

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa i uruchomienie zasilacza do podtrzymywania zasilania w energii elektryczną urządzeń obsługujących lądowisko śmigłowców, postępowanie DZPZ/333/220/2018

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa i uruchomienie zasilacza do podtrzymywania zasilania w energii elektryczną urządzeń obsługujących lądowisko śmigłowców, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1) Jaka instalacja sygnałowa ma być przyłączana do zasilacza UPS ? czy w miejscu posadowienia UPS są już wyprowadzone przewody do tejże instalacji? jeśli nie to jakie przewody, jakie złączki w jakiej długości należy zaoferować?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ups-a nie jest podłączona żadna instalacja sygnałowa.

2) Czy instalacja zasilająca i odbiorcza tzn. że za pomocą istniejących w zestawie z UPS przewodów zasilających i odbiorczych jesteśmy w stanie się podpiąć do gniazdka, listwy PDU która jest w miejscu posadowienia UPS? Czy należy wykonywać skomplikowane rozdzielnie przewody, okablowanie z innych pomieszczeń niż pomieszczenie posadowienia UPS?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że instalacja już istnieje. Należy wymienić ups-na nowy.

3) Czy jest to instalacja w miejscu starego już istniejącego UPS ? czy jest to nowy UPS i instalacja do niego nie jest gotowa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to wymiana istniejącego UPS-a na nowy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)